华中科技大学武昌分校文件
校教〔2015〕3号

关于公布2014年到期结题的教学基金项目结题验收评审结果的通知
各教学单位：
根据《华中科技大学武昌分校教学研究项目管理办法》（校教〔2012〕8号）、《华中科技大学武昌分校精品课程管理办法》（校教〔2012〕9号），2015年1月6日至1月9日，学校组织专家评审组对2014年底到期结题的1项湖北省教研教改项目、16项湖北省教育科学规划项目、15项校级教研教改项目以及5项校级精品课程建设项目，分九个评审小组分别进行了结题验收评审，经各评审小组集中评审、分项评议、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审意见通报如下：
	序号
	课题名称
	项目
负责人
	所属
单位
	课题类型
	验收结果

	1.
	华中科技大学武昌分校学生评教方式方法与运行体系研究
	雷敏
	教务处
	校级教学研究项目
	通过

	2.
	面向工程师培养的计算机课程实践教学改革与创新
	金兰
	信息科学与工程学院
	校级教学研究项目
	通过

	3.
	计算机组成课程与实验教学研究
	顾兵

	校级教学研究项目
	通过

	4.
	CPLD/FPGA实践教学方法改革与研究
	马玲

	校级教学研究项目
	通过

	5.
	基于光接入实训的情境教学探索与实践
	周向阳

	校级教学研究项目
	通过

	6.
	《物理光学》精品课程
	陈道群

	校级精品课程建设项目
	以项目形式通过

	7.
	基于核心能力培养的独立学院自动化专业课程群建设与实践
	雷丹
	机电与自动化学院
	省 “十二五”规划项目
	通过

	8.
	独立学院机械制造理论与实践课程群综合教学研究
	石从继

	省 “十二五”规划项目
	通过

	9.
	独立学院自动化专业学生实践创新能力培养模式的研究
	段丽娜

	省 “十二五”规划项目
	暂缓通过

	10.
	基于培养电气工程及其自动化专业核心能力实践教学方法的研究与实践
	梅秋燕

	校级教学研究项目
	通过

	11.
	计算机控制技术在自动化专业应用的实践教学研究
	段丽娜

	校级教学研究项目
	修改后通过

	12.
	《液压传动》精品课程
	李硕

	校级精品课程建设项目
	通过

	13.
	“卓越工程师教育培养计划”背景下独立学院工科毕业设计多元化研究
	郑莹
	城市建设学院
	省 “十二五”规划项目
	通过

	14.
	具有多专业适用性的普通化学实验教学体系建设研究
	杨娟

	省 “十二五”规划项目
	通过

	15.
	水·环·生专业群学科平台建设与专业综合改革
	袁海庆

	校级教学研究项目
	通过

	16.
	《土木工程施工》精品课程
	陈金洪

	校级精品课程建设项目
	通过

	17.
	基于应用型人才培养的大学英语分级测试及教学评价实践研究
	江国长
郭婧
	外语系
	省教研项目
	通过

	18.
	独立学院英语专业实践课程教学研究
	涂慧琴

	校级教学研究项目
	通过

	19.
	独立学院投资人才培养模式研究
	刘绮涛
	经济管理学院
	省 “十一五”规划项目
	修改后通过

	20.
	独立学院导师制人才培养模式研究
	吕志平

	省 “十一五”规划项目
	通过

	21.
	独立学院学历教育和职业证书教育接轨研究
	余毅

	省 “十二五”规划项目
	修改后通过

	22.
	以培养学生职业判断能力为目标的研究性教学方法在审计学教学中的应用
	常艳

	省 “十二五”规划项目
	通过

	23.
	独立学院国际贸易专业立体式实践教学体系构建研究
	汪琳

	省 “十二五”规划项目
	通过

	24.
	独立学院大学生创业教育模式与实践
	焦雨生

	省 “十二五”规划项目
	通过

	25.
	基于核心能力培育的国际贸易专业第二课堂实践教学研究
	黄颖

	省 “十二五”规划项目
	通过

	26.
	《证券投资学》案例教学方法研究
	吕志平

	校级教学研究项目
	通过

	27.
	《电视摄像》精品课程
	余林
	新闻与法学学院
	校级精品课程建设项目
	通过

	28.
	《民事诉讼法学》精品课程
	黄新

	校级精品课程建设项目
	以项目形式通过

	29.
	新经济形势下高校设计类实践教学改革探索
	陈玲
	艺术设计学院
	省 “十二五”规划项目
	通过

	30.
	以就业为导向的独立学院艺术设计专业应用型人才培养研究
	肖巍

	省 “十二五”规划项目
	通过

	31.
	基于专业核心能力的实践教学与创新研究——以校园导视系统设计为例
	肖巍

	校级教学研究项目
	通过

	32.
	湖北省独立院校体育课程“三自主”教学模式研究
	庄静
	基础科学部
	省 “十二五”规划项目
	通过

	33.
	MATLAB在数学实践教学中的运用与研究
	龙松

	省 “十二五”规划项目
	通过

	34.
	专业数学软件Matlab的运用研究
	龙松

	校级教学研究项目
	通过

	35.
	数学建模课程建设与教学改革
	朱祥和

	校级教学研究项目
	通过

	36.
	加强计算机辅助教学，提高基础课教学质量
	齐欢

	校级教学研究项目
	通过

	37.
	核心能力培养与实践教学综合改革研究
	张霞
	电工电子
基地
	校级教学研究项目
	通过

备注：1.“以项目形式通过”的“精品课程建设项目”，同意该项目以课程教学改革教学研究项目形式结题，但不被评为校级“精品课程”；2.“修改后通过”的“教研教改项目”，需重新修改项目结题报告，并提交项目评审组专家审核同意后方可正式结题。

验收结果为“暂缓通过”的项目，须在下一年度再次接受学校组织的项目结题验收：验收通过的，学校核拨该项目资助经费的余额（扣除总经费的10%作为再次验收的评审费）；验收未通过的，按“不通过”项目处理。
验收结果为“通过”的项目，请根据评审组专家的意见和建议对相应的结题验收材料进行补充和完善，整理归档后，于2015年1月16日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处207办公室韩汉。结题验收通过的项目负责人请到财务处及时结清项目经费。
华中科技大学武昌分校
2015年1月12日
主题词：公布  验收  结果  通知
华中科技大学武昌分校办公室           2015年1月12日印发
1